



قدردانی از اقدامات اخیر رئیس قوه قضائیه در مبارزه با مفاصد اقتصادی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی از اقدامات اخیر رئیس قوه قضائیه در مبارزه با مفاصد اقتصادی قدردانی کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی از اقدامات اخیر رئیس قوه قضائیه در مبارزه با مفاصد اقتصادی قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل هاشم ظهر امروز جمعه در خطبه های نماز جمعه تبریز که با حضور پرتعداد و پرشور مردم ولایی تبریز در مصلی اعظم امام خمینی(ره) تبریز برگزار شد، افزود: آیت الله رئیسی رئیس قوه قضائیه روز گذشته سفری به تبریز داشتند و تصمیمات مهمی در این سفر گرفته شد که برکات زیادی برای استان خواهد داشت.

وی افزود: سفر آیت الله رئیسی رئیس قوه قضائیه به تبریز پر خیر و برکت بود که از بدو ورود تا ساعت ۱۱ برنامه های فشرده ای داشتند. از کارخانه ماشین سازی بازدید کرده و از نزدیک مسائل و مشکلات را بررسی کرد. آیت الله رئیسی در فعالیت ۹ ماهه خود در مبارزه با فساد، احتکار، گرانی و... حرکت خوبی شروع کرده و امید در دل مردم ایجاد شده است.

آل هاشم با تاکید بر اینکه قوه قضائیه نگاه ویژه ای نیز به تخلفات زیست محیطی دارد، ادامه داد: روز گذشته در جلسات مختلفی درباره مشکلات زیست محیطی از جمله پالایشگاه و پتروشیمی و مسائل حاشیه نشینی و... مباحثی مطرح و تصمیماتی گرفته شد.

دست افراد کار قاچ کن برای واسطه گری قطع می شود

وی گفت: رئیس قوه قضائیه به کارکنان قضایی توصیه کردند تا زمان های مشخصی برای دیدار با مردم داشته باشند. با این روش دست افراد کار قاچ کن برای واسطه گری دیدار با مسئولین دادگستری قطع می شود.

وی سپس افزود: دوران امامت امام حسن عسکری(ع) کوتاه اما بابرکت بود، ایشان دومین امام جوان بعد از جوادالائمه(ع) بودند. مظلومیت امام حسن عسکری(ع) اختصاصی ایشان بود.

امام جمعه تبریز در خصوص مظلومیت امام حسن عسکری(ع) ادامه داد: محصور بودن ایشان، کینه دستگاه طاغوت از ایشان بدلیل وجود مهدی موعود(ع)، حبس طولانی مدت ناشی از شرایط سخت سیاسی و... از جمله دلایل اختصاصی بودن این مظلومیت ایشان است.

آل هاشم ابراز داشت: آن حضرت به دلیل تبعید و حصر دستگاه طاغوت، تنها امامی بودند که حج به جا نیاوردند و این نیز از دلایل مظلومیت اختصاصی امام عسکری(ع) است.

نمایندگان مجلس ساده زیست باشند

امام جمعه تبریز با اشاره به درپیش بودن انتخابات مجلس گفت: باید به کاندیداهای ساده زیست رای داد. نماینده مجلس که نماینده مردم در آنجا است باید ساده زیست باشد، اگر اینگونه نباشد نمی تواند درد مردم را بفهمد.

آل هاشم ادامه داد: نماینده ای که قرار است از حق مردم دفاع کند، باید اعتماد به نفس داشته و اهل امروز و فردا نباشد، تزلزل در تصمیم گیری کار به جایی نمی برد.

وی با اشاره به سالروز شهادت شهید قاضی گفت: شهید قاضی طلایه دار شهدای محراب است که او را خمینی آذربایجان نامیدند. حرکت های عظیم این شهید والامقام علیه رژیم طاغوت در مساجد شعبان و مقبره تبریز فراموش شدنی نیست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: شهید قاضی فردی قاطع، محکم و شجاع بود که سران رژیم طاغوت با شنیدن نام او به لرزه می افتادند، ایشان نسبت به مردم مهربان بودند.

۱۳ آبان روز فراموش نشدنی برای ملت ایران است

وی در خصوص فرارسیدن یوم الله ۱۳ آبان نیز گفت: ۱۳ آبان روز فراموش نشدنی برای ملت ایران است، روز تبعید امام خمینی، روز شهادت جمعی از دانش آموزان بدست رژیم طاغوت و روز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا است که امام خمینی(ره) از آن به عنوان انقلاب دوم یاد کردند.

امام جمعه تبریز افزود: تسخیر لانه جاسوسی، شوکت و ابهت امپریالیسم آمریکا را در هم شکست و اوج ذلت این کشور را به رخ جهانیان کشید و فریاد آزادی خواهی مظلومان را در جهان طنین انداز کرد.

وی افزود: رهبر انقلاب در جمع دانشجویان پدافند هوایی ارتش فرمودند بزرگترین لطمه ای که دشمنان به یک کشور می توانند وارد کنند بر هم زدن امنیت است، کاری که در برخی کشورهای منطقه انجام می دهند.

آل هاشم اظهار داشت: ما مردم قهرمان ایران اسلامی اعلام می داریم همانند گذشته که در برابر توطئه ها ایستادیم، در برابر فتنه گری و توطئه های دشمنان در لبنان و عراق هم آمادگی ایستادگی داریم.

ضرورت ترویج فرهنگ وقف در جامعه

وی به دهه وقف نیز اشاره کرد و بر ضرورت ترویج فرهنگ وقف در جامعه تاکید داشت و گفت: پیامبر اسلام اولین واقف هستند، هر کسی وقف کند نامش ماندگار خواهد بود.

آل هاشم سپس افزود: وقف آثار اقتصادی و اجتماعی دارد، در سایه وقف فقر کم شده و اشتغال و تولید رشد می یابد. وقف زمینه های مختلفی از جمله کتابخانه، بیمارستان، دانش بنیان و مراکز علمی و دانشگاهی دارد.

وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه کتاب و مطبوعات استان طی هفته گذشته گفت: استقبال کم نظیری از نمایشگاه کتاب تبریز شد. مردم باید با کتاب مانوس شوند، حتی کتاب های دیجیتالی هم جای کتاب را نمی گیرد. پیشنهاد می کنم نمایشگاه مطبوعات مستقل از نمایشگاه کتاب برگزار شود.

وی همچنین گفت: فیلم سینمایی منطقه پرواز ممنوع هفته آینده در تبریز اکران می شود و به خانواده ها توصیه می کنم این فیلم را ببینند.